AN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 11/2022 — 5ª PJ CRIMINAL DE PASSO FUNDO

A 5ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, Dra. Cristiane Cardoso, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

RETIFICAR o edital de homologação das inscrições deste processo seletivo, para que conste
dentre as inscrições HOMOLOGADAS a da candidata LETÍCIA MACCARI BASSANEZE,
inscrição número 12. A retificação é necessária por ter ocorrido equivoco, tendo o formulário de
inscrição da candidata sido anexado ao Edital 03/2022, da 4ª Promotoria de Justiça Cível de
Passo Fundo, cujo período de inscrições ocorreu simultaneamente.

Passo Fundo, 23 de novembro de 2022.

[' “i ª
I ) ,

, (““—«"x

'stiane Cardoso,
5ª Promotora de Justiça Criminal de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 23/11/2022.